

Dodávateľ:

ELEKTRIS s.r.o.

Elektrárenská 1

831 04 Bratislava

Odberateľ:

IČO: 00490750

DIČ:

IČ DPH:

IČO: 35711493
DIČ: 2020227462
IČ DPH: SK2020227462

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sro, Vložka č. 14091/B

Objednávka č.: **osobne**

BIC (SWIFT): TATRSKBX

Číslo účtu: 2622023396/1100

Číslo účtu (IBAN): SK44 1100 0000 0026 2202 3396

Dátum splatnosti: 24.02.2012 Spôsob dopravy: Osobne - zákazník

Dá vystavenia: 10.02.2012 Forma úhrady: Bankový prevod

Dátum dodania: 10.02.2012 Konšt. symbol: 08

Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV

Račianska 75

831 02 Bratislava

Ústav materiálov a mechaniky strojov
Slovenská akadémia vied

Došlo: 14-02-2012 Prijal:

Číslo: 136/04 Vybavuje: *SK*

Adresa dodania: Pán Michenka

Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV

Račianska 75

831 02 Bratislava

P.Č.	V obj.	Obj. čísl.	Názov	Mn.	MJ	Cena/MJ	Cena spolu
Číslo objednávky:			osobne (12/00891)	v celkovej sume 63.40			
1	1	9009740000	SDS 2,5-5,5+PH1/2 sada 6 holých skrutkovačov	1	ks	30.0000 ⁵⁵	30.00
2	2	9019260000	H16/24D kov=12mm modrá dutinka bal. 1x100ks	100	ks	0.0450	4.50
3	3	9037590000	H2x16/29D kov=16mm modrá dvojdutinka 1x50ks	50	ks	0.1300	6.50
4	4	9026010000	H4/17D kov=10mm šedá dutinka balenie 5x50ks	100	ks	0.0200	2.00
5	5	9037530000	H2x4/22D kov=12mm šedá dvojdutinka 1x100ks	100	ks	0.0700	7.00
6	6	9019420000	H1/14D kov=8mm červená dutinka bal. 5x100ks	100	ks	0.0100	1.00
7	7	1278600000	CB 98/2.5mm sťahovacia páska biela, kartón=2000ks	400	ks	0.0040 ¹⁵⁴	1.60
8	8	7940006050	CB 200/2.6mm sťahovac.páska biela, kartón=12000ks	200	ks	0.0080	1.60
9	9	1278800000	CB 200/4.8mm sťahovacia páska biela, kartón=5000ks	100	ks	0.0120	1.20
10	10	1886580000	WSI 4 poistk.skrut.svorka pre poistku 5x20mm	4	ks	2.0000 ⁹	8.00
Spolu							63.40
DPH 20.00%							12.68
Spolu s DPH							76.08
Celkom k úhrade							76.08

Ceny sú účtované v EUR.

Vybavuje: Marek Pšenák

Vyskladnil: